一般社団法人 Saga Football Association

佐賀県サッカー協会

2020 年 3 月 15 日

 サッカー・フットサル審判員候補者（４級）各位

（一社）佐賀県サッカー協会 審判委員会

サッカー・フットサル審判員新規講習会の開催について（ご案内）
 みだしのことについては、下記のとおり、開催予定ですのでご案内申し上げ

ます。つきましては、締め切り日にご注意いただき、ご都合が付く会場にお申

し込みください。予定された協会主催の審判講習会は以上となります。次回の
新規講習会は 2021 年 4 月以降を予定しています。

記
 開催日等  ※ 申し込みは 4/1㈬からです。

２ 開催予定の講習会、研修会

 ・ ｻｯｶｰ審判ﾄﾚｾﾝ（2級昇格,ﾕｰｽ指導,3級上級）は、2019年 6月～

・ 3級昇級研修会は、2019年７月以降(ﾌｯﾄｻﾙは未定)

 ・ ｻｯｶｰ･ﾌｯﾄｻﾙ 3級、4級更新は、2019年 12月～2020年 3月

３ 問い合わせ

  可能な限りメールでお願いします（スマホ、ガラケーからの方は、

ＰＣからのメールを受信可能にしてください）。

  審判委員会

 saga-ref@tos.bbiq.jp wing-aks@q.vodaofone.ne.jp

090-8354-2799（酒井）（電話受付 9:00～19:00、メールは終日可）

開 催 日 地 区（ 会 場 ） 締め切り 備 考
4 月 29 日㈬18:00～ 鳥栖三神地区（鳥栖市民文化会館） 4月21日㈫
5 月 29 日㈮19:00～ 佐城地区（メートプラザ佐賀） 5月15日㈮
6 月 19 日㈮19:00～ 佐城地区（メートプラザ佐賀） 6月05日㈮

未 定 唐松地区
未 定 杵藤地区
未 定 伊西地区
未 定   ﾌｯﾄｻﾙ
未 定   ﾌｯﾄｻﾙ

mailto:saga-ref@tos.bbiq.jp
mailto:wing-aks@q.vodaofone.ne.jp